Navrh Strednédobého vyhledu rozpoctu obce Pribram na Moravé

~

Prijmy :

danové tr.1

nedanové tr.2

kapitalové tr.3

prijaté transfery tr.4
PRIJMY CELKEM

Vydaje:

bézné vydaje

kapitalové vydaje - stavby
VYDAJE CELKEM

Saldo prijmu a vydaju :

’

Financovani :

Komentar:

2026 - 2027

2026

8 550 000,00
340 000,00

10 000,00

5 000 000,00
13 900 000,00

8 900 000,00

5 000 000,00
13 900 000,00
0,00

0,00

2027

8 600 000,00
380 000,00

20 000,00

5 000 000,00
14 000 000,00

9 000 000,00

5 000 000,00
14 000 000,00
0,00

0,00

Danové, nedanové prijmy

Obec pocita s obdobnou vysi danovych i béznych pfijmt jako v roce 2025.

Ve vyhledu je kalkulovano s pfijmem dotace na vybudovani chodniktl a dalSich ploch v obci
Kapitalové prijmy

Obec pocita s pfijmem za prodej pozemkti

veoeo

Prijaté transfery

Obec pocita s dotacemi na vybudovani chodnikt a ploch po obci, s dotacemi na vybudovani rybnika

Vydaje:

Tfida 5 - provozni vydaje na béznou tidrzbu, a nutné opravy budov obce, vef.zelen, pfispévky sdruzenim,
provoz Skoly a tifadu a dalsi naklady spojené s fungovanim samospravy.

Bézné vydaje jsou mezirocné navySovany s nejveétsi opatrnosti.

Tfida 6 - investi¢ni vydaje zejména na vystavbu chodnikti v centru obce a déle na vystavbu parkovacich ploch

Obec bude dle Smlouvy o vzajemnych vztazich se SVAK Ivancice splacet ivér SVAKu, ktery je investorem vystavby
splaskové kanalizace. Objem prostredkll je obsazen ve vydajich v oddile odvadéni a ¢is§téni odpadnich vod.
Predpoklada se roc¢ni splatka ve vysi 763 000,- K¢ véetné tirokt, ktera potrva do roku 2043.

Vyvéseno na uredni desce dne: 25.11.2024

Svéseno dne:

Vyvéseno na elektronické tifedni desce a na webovych strankdch obce dne: 25.11.2024
Svéseno dne:

Rozpoctovy vyhled pfedstavuje souhrnné udaje o prijmech a vydajich obce.



